
UCHWAŁA NR X/70/07 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 6 czerwca 2007 r. 

 
 

w sprawie współpracy z miastem Caracal w Republice Rumunii 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Miasto Białogard podejmuje współpracę z miastem Caracal w Republice 
Rumunii. 
 

§ 2. 1. Zakres oraz zasady współpracy określi umowa o współpracy między 
miastem Caracal w Republice Rununii i Miastem Białogard w Rzeczpospolitej 
Polskiej. 

 
2. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Akcesja Rumunii do struktur Unii Europejskiej, która miała miejsce z 
początkiem 2007 roku stworzyła dodatkowe możliwości ubiegania się przez 
samorządy terytorialne o dofinansowanie projektów w ramach programów Unii 
Europejskiej, w tym programów które uwzględniać będą nowe kraje UE – Rumunię i 
Bułgarię.  

 
Miasto Caracas liczące około 34 000 mieszkańców położone jest w regionie 

Olt, w południowo-zachodniej części Rumunii – około 250 km od stolicy – 
Bukaresztu. Władze miasta zainteresowane są współpracą, w szczególności 
przygotowaniem wspólnych projektów kulturalnych, finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej, a także wymianą doświadczeń w zakresie przygotowania projektów 
inwestycyjnych dotyczących współfinansowania infrastruktury komunalnej.  
 

 


